

یادداشت روز

سیدمحمدرضا دماوندی
info@khorasannews.com

نظم نوین قفقازی!
هوشیار باشیم

قفقاز نامی آشنا در تاریخ معاصر کشورمان با اهمیت و تاثیر گذاری شگرف در شکل دهی ترتیبات امنیتی مرزهای شمالی غرب و البته همواره موثر بر منافع کلان ملی بوده است. تئورق تاریخ یادآور آن است که از زمان صفویه به این سو، قفقاز جایگاه ویژه‌ای در تحركات پیرامونی دولت‌های حاکم داشته است. از تحکیم مواضع شاه عباس و نادرشاه در اوج تا جنگ‌های اول و دوم روس در زمان فتحعلی شاه و اوگذاری آرات و قره سو توسط رضاشاه در هنگام ضعف. اما پس از فروپاشی شوروی در ۱۹۹۱ و استقلال کشور های قفقازی به نظر می‌رسد این منطقه فاقد آن جایگاه قبلی در ذهن سیاستمداران کشورمان بوده است. شاید دور افتادگی ۱۵۰ ساله قفقاز از ایران در پی اشغال این مناطق توسط روسیه و سپس در پس پرده آهنین قرار گرفتن طی هفتاد سال سلطه اتحاد جماهیر شوروی یکی از دلایل اصلی در شکل گیری بی توجهی به اهمیت قفقاز باشد. اما اکنون، حمایت های صریح و علنی آمریکا از پاشینیان برای پیروزی در انتخابات امروز مجلس و در مقابل مواضع تهدیدآمیز مسکو، علنی شدن حضور گسترده اسرائیل در جمهوری آذربایجان و استقرار موسادو ارتش صهیونیستی در کنار مرزهای ایران، سرعت یافتن اقدامات بر ای احداث کریدور موسوم به ترامپ و موارد دیگر نشان می‌دهد نظم نوینی در قفقاز در حال شکل گیری است که هوشیاری جدی همراه باواکنش‌های فوری ما را طلب می‌نماید. زیرا سستی در تصمیم گیری و غفلت در اقدام، نه یک خسارت کوتاه مدت که عواقب تاریخی به دنبال خواهد داشت.

یادداشت

یعقوب ربیعی
info@khorasannews.com

عملیات بزرگ اما ناکافی

اقدام مادر پاسخ به دشمنی های آمریکایی ها در حمله به تأسیسات دریایی قشم و سیریک، اقدامی بزرگ و فراتر از سطح است. حمله به علی السالم، العدیری، ناوگان پنجم آمریکایی هاو ... حمله به ناموس آن هاست. تا الان کسی این گونه به آمریکایی ها پاسخ نداده است. اما به نظر می‌رسد که با وجود خوب بودن، کافی نیست. چرایی آن را توضیح می‌دهم. در روابط بین الملل، قدرت های بزرگ پس از هر موفقیت، آن را به یک رویه و د کترین تبدیل می‌کنند. اگر آمریکا بتواند یک کشور را صرفاً با محاصره دریایی (حتی بدون جنگ تمام عیار) به زانو درآورد، این استراتژی به عنوان یک الگوی کم هزینه و پربازده در کتابچه راهنمای پنتاگون ثبت خواهد شد و هر بار تکرار می‌شود. آمریکایی ها در یک سال اخیر از ونزوئلا شروع کرده اند، بعد به ایران رسیده اند و اکنون به دنبال رفتن به سمت کوبا هستند. شکستن محاصره، صرفاً به معنای ورود به یک جنگ تمام عیار نیست، بلکه به معنای تحمیل هزینه ای گزاف و غیر قابل پیش بینی بر آمریکاست تا به این نتیجه برسد که هزینه این اقدام به فایده اش نمی‌ارزد. این هزینه می‌تواند در پاسخ به ناوگان آمریکایی ها باشد و هم می‌تواند در پاسخ ایجایی برای دور زدن اثرات تحریمی آن. البته این تجویز شخصی نیست؛ بارها سرلشکر عبداللّهی و رضایی گفته‌اند که «از نظر ما محاصره دریایی، مثل جنگ است» و باید به آن پاسخ محکم و طاعانه داد.

قرعه کشی خودرو؛ بازی یا شفافیت

شورای رقابت استفاده از قرعه کشی را برای فروش خودروهایی که تقاضای آن‌ها از عرضه بیشتر است الزامی کرد؛ آن هم در شرایطی که عرضه های بدون قرعه کشی، شائبه عدم شفافیت را به همراه داشته است



مونتاژی، در صورت مازاد تقاضا الزامی کرده است. در نسخه ابتدایی، این موضوع قید نشده بود و نتیجه همان شد که در فرایند برگزاری طرح هایی به صورت «ثبت نام تا تکمیل ظرفیت» دیدیم. مثلاً همین طرح اخیر ایران خودرو که در چند دقیقه تمام شد، عمده مردم نارضی بودند و شائبه تخلف و عدم شفافیت در فرایند ثبت نام نیز از سوی برخی از رسانه ها مطرح شد.

بازار خودرو همچنان انحصاری است

این مصوبه همچنان بازار خودروهای سواری تولیدی و مونتاژی را انحصاری تشخیص داده و این خودروها را مشمول دستورالعمل تنظیم بازار خودرو دانسته است. در عین حال، خودروهای سواری برقی و همچنین خودروهای وارداتی از شمول این دستورالعمل خارج شده اند.

شرط تصویب خودکار قیمت خودرو سازان

بر اساس ضوابط قیمت گذاری هیئت تعیین و تثبیت قیمت ها، قیمت خودروها توسط خودروسازان محاسبه و برای بررسی به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان ارائه می‌شود. سازمان حمایت موظف است حداکثر ظرف یک ماه در باره قیمت های پیشنهادی اعلام نظر کند. در صورت عدم اعلام نظر در این بازه زمانی، قیمت های ارائه شده از سوی

قرعه کشی خودرو باقی ماند

به گزارش خراسان، اگر بخواهیم یکی از بیماری های مزمن بازار خودروی داخلی را نام ببریم، قطعاً خرید پر دردسر یکی از مهم ترین آن ها برای خریداران بوده است. موضوعی که هم برای خریداران و هم برای خودروسازان و هم برای سیاست گذار یک در دسر به تمام معنا تلقی می‌شود. نمونه بارز آن، پدیده های ثبت نام در طرح های خودرو سازان در سال های اخیر است که از آن در رسانه ها به نام لاتاری خودرو یاد شده است. ثبت نام یا بهتر بگوییم لشکر کشی ۱۱ میلیون نفر برای خرید تعداد محدودی (حدود ۳۰ هزار دستگاه خودرو) در آذر پار سال مصداق بارز این چالش است.

محدودیت ۴۸ ماهه خرید

از یک خودروساز حداقل سن متقاضیان برای ثبت نام خرید خودرو ۱۸ سال تعیین شده است. همچنین افرادی که طی ۴۸ ماه گذشته از شرکت های ایران خودرو یا سایپا خودرو خریداری کرده باشند، امکان ثبت نام مجدد نزد همان خودروساز را ندارند.

طرح های فروش بدون اعلام تعداد خودرو، ممنوع!

خودروسازان موظف شده اند در کلیه عرضه های خود، اطلاعاتی از جمله مشخصات خودروها و تعداد عرضه را اعلام کنند. بر اساس این مصوبه، پیش فروش خودروهایی که قیمت آن ها تعیین نشده است نیز ممنوع خواهد بود.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صدق حرف های شماست.

دل ما که از شهادت رهبر و فرماندهان و مردم خون است و با این پاسخ ها خنک نمی‌شه.

■ شما یک لحظه خودتون رو بذارید جای جماعت کارگر. خودتون متوجه می‌شید که چقدر سخته که همش نگران فردا تا باشی ،پیمانکار هم که فقط به فکر جیب خودش. ■ اسفند ها، تخم مرغ پر، مرغ پر، لبنیات پر، گوشت پر،... چیزی مؤند؟ هر روز گرانی اجناس!

■ تور و خدا به داد مستاجران و اقشار کم درآمد برسید؛ آخه با این تورم چیزی از پول پیش مستاجر برای سال بعد نمی‌مونه؛ از طرفی پس انداز هم هیچ کس نداره؛ سال بعد مستاجر از کجا بیاره پول پیش رو اضافه کنه؟

■ اکنون تنگه هر مز خط باریک شکست یا پیروزی است؛ اگر کشورهای جهان و به ویژه منطقه به این باور برسند که همه ناگواری ها در خلیج فارس در سه ماه گذشته، نتیجه اشتباهات ترامپ و نتانیاهو است، دومینوی پیروزی ایران متوقف نخواهد شد.

■ تصمیم به قطعی برق در این شرایط؟ لوازم برقی یکی یکی به علت نوسان برق خراب می‌شوند، محافظ هم جوابگو نیست. اگر قابل تعمیر هم باشند با هزینه چند ده میلیونی است، قیمت نوهم که سر به فلک می‌کشد! مردم پس درست مصرف کنیم.

■ از ابتدا این تورم قابل پیش بینی بود. ما نخبه ها منتظر روزهای بهتر و تصمیمات بهتر از سوی مسئولان هستیم.

■ چرا عملیانی که کیفیت قابل قبول و حتی تحسین شده از نظر آموزش و پرورش دارند، و از خودشان واقعا ماهیه می‌گذارند، تنها به واسطه این که در آزمون استخدامی (تئوری) آموزش و پرورش یا نتوانسته اند شرکت کنند یا نمره نیاورده اند، باید تابستان ها را بدون حقوق بگذرانند؟

((آگهی مناقصه عمومی خرید پلاستیک عریض و ۲۵۰۰۰ تن قلوه سنگ))

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در نظر دارد نسبت به خرید پلاستیک عریض و قلوه سنگ از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید. جهت دریافت مدارک مربوطه به تارنمای <https://bonyadrazavi.ir> قسمت معاملات (مناقصه و مزایده) مراجعه و یا به صورت حضوری به نشانی: مشهد، کیلومتر ۵ جاده سرخس، مزرعه نمونه آستان قدس رضوی، شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی مراجعه و پاکات پیشنهادی خود را به آدرس مذکور به کد پستی ۹۱۶۷۱۸۱۲۲ ارسال و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ تحویل نمایند.

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

- ۱- پاکت الف)** واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مناقصه پلاستیک و واریز مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را بعنوان شرکت در مناقصه قلوه سنگ به شماره حساب ۳۴۲۲۲۳۲۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (جهت دریافت شناسه پرداخت با شماره ۰۵۱-۳۲۹۶۰۵۱۰ داخلی ۲۶۸ تماس حاصل فرمائید) و واریز و یا بصورت چک بین بانکی یا ضمانت نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) و یا در صورت بستن کارگی به میزان مبلغ مذکور، اعلامیه حسابداری تأیید شده واحد مالی این شرکت را همراه با پیشنهاد ارسال نمایند. (جهت دریافت شناسه پرداخت به واحد مالی تماس حاصل فرمائید)
- ۲- پاکت ب)** تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت.
- ۳- پاکت ج)** پیشنهاد قیمت به همراه مشخص نمودن شرایط بازپرداخت، مدت زمان و محل تحویل. شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

• ارائه هر گونه تضمین به غیر از موارد فوق غیر قابل قبول می‌باشد.
جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۱-۳۲۹۶۰۵۱۰ داخلی ۳۲۱ و ۲۸۷ تماس حاصل فرمائید.

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (سهامی عام)

فراخوان شناسایی مجری نیروگاه خورشیدی سقفی

گروه شرکت های پدیده در نظر دارد به منظور بررسی ظرفیت های فنی، اجرایی در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، نسبت به شناسایی و ارزیابی شرکت های دارای صلاحیت در زمینه طراحی، تأمین تجهیزات، اجرا و راه اندازی نیروگاه خورشیدی سقفی اقدام نماید.

از کلیه شرکت ها و مجموعه های دارای سوابق و توانمندی مرتبط دعوت می‌شود نسبت به ارسال رزومه و مستندات خود اقدام کنند.

مدارک و اطلاعات مورد نیاز:

- معرفی نامه و مشخصات کامل شرکت
- سوابق اجرایی پروژه های نیروگاه خورشیدی (به ویژه پروژه های سقفی)
- ظرفیت و توان فنی و اجرایی شرکت
- گواهی نامه ها، مجوز ها و صلاحیت های حرفه ای مرتبط
- فهرست مشتریان و پروژه های شاخص اجرا شده
- مشخصات فنی و برند تجهیزات پیشنهادی
- مدل های همکار قابل ارائه
- اطلاعات تماس مدیر یا مسئول پروژه

توضیحات: مهلت ارسال مدارک تا چهارشنبه مورخ ۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۵

راه های ارسال اسناد: ایمیل: tosee@padideh.com شماره تماس: ۰۵۱۳۲۸۸۸۸

نشانی: شانزدهم تیر، میدان میرزا جواد آقا تهرانی، شهر رویایی پدیده شاندیز، ساختمان اداری پدیده

روابط عمومی گروه شرکت های پدیده

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم) فروش خودرو سواری

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد تعداد ۵ دستگاه خودرو سواری را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می‌توانند برای مشاهده و دریافت اسناد به وب سایت www.rimc.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت رهیابان شرق توس (در حال تصفیه) (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۵۰۴۹

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت، از کلیه بستانکاران شرکت رهیابان شرق توس (در حال تصفیه) (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۵۰۴۹ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ درج گردیده است دعوت می‌گردد تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه این شرکت آقای علیرضا محمودی مقدم به کد ملی ۶۴۳۹۴۲۲۴۷۸ به شماره همراه ۰۹۱۵۳۱۷۱۶۱۲ مستقر در آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد بخش مرکزی، شهر مشهد، محله شریف، خیابان شریف (معلم ۶۶- وکیل آباد ۵۹) خیابان شریف ۳ بلبر ۱۴، پلاک ۷۲، طبقه همکف کدپستی ۹۱۸۸۷۵۱۱۴ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت رهیابان شرق توس (سهامی خاص) (در حال تصفیه) آقای علیرضا محمودی مقدم

آگهی تجدید مزایده واگذاری و بهره برداری از ۵ دستگاه ون (نوبت اول)

شهرداری بجنورد در نظر دارد نسبت به واگذاری ۵ دستگاه ون وانا ساخت شرکت ایرانخودرو دیزل مدل ۱۴۰۱ به صورت تکی مشروط به بهره برداری برنده مزایده به مدت ۹ سال در خطوط تاکسیرانی بجنورد و حومه به شرح مشخصات جدول ذیل با شماره مزایده ۰۳۲۹۷۰۰۰۰۳ از طریق مزایده واگذار نماید لذا متقاضیان حقوقی واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

ردیف	شماره پارتی	موضوع	شماره انتظامی	مبلغ پایه (ریال)	تضمین (ریال)	کاربری
۱	۱۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۷	ون وانا با ظرفیت (۱+۱۲ نفر)	۲۶-۸۹۴ت۱۵	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	عادی
۲	۱۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۸	ون وانا با ظرفیت (۱+۱۲ نفر)	۲۶-۷۶۶ت۱۵	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	عادی
۳	۱۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۹	ون وانا با ظرفیت (۱+۱۲ نفر)	۲۶-۸۸۲ت۱۵	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	عادی
۴	۱۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۱۰	ون وانا با ظرفیت (۱+۱۲ نفر)	۲۶-۸۷۵ت۱۵	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	عادی
۵	۱۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۱۱	ون وانا با ظرفیت (۱+۱۲ نفر)	۲۶-۸۹۲ت۱۵	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	جهت ارائه خدمات به معلولین

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مزایده محقق سازند.

- ۱- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۵/۰۳/۱۷ می‌باشد**
- ۲- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵**
- ۳- مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶**
- ۴- زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷**

اطلاعات دستگاه مزایده گزار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن ۰۵۸-۳۲۲۲۲۱۱۰۱۴

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

شماره مناقصه: ۳۰۵۰۲

گروه صنعتی شهید درخشان در نظر دارد واحد ت ساختمان خود (شامل تعمیرات ساختمان - نقاشی - عایق کاری - خاکبرداری - دیوارچینی و...) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار دارای شرایط و دارای سابقه فعالیت در این زمینه واگذار نماید. ضمانت نامه بانکی مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

واجدین شرایط برای شرکت مناقصه و خرید اسناد می‌توانند با مراجعه به آدرس: خروجی دوم بابشهر - گروه شهید درخشان (صیابتری) - واحد قراردادهای ۷ روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند. (هزینه خرید اسناد: دو میلیون ریال واریز در محل)

• مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادها مختار است. پرداخت هزینه های آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تلفن تماس: ۰۵۶۵۷۴۹۰۰ فاکس: ۰۵۶۵۷۴۹۰۸ واحد قراردادهای گروه شهید درخشان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای اصلاحی شماره ۰۲۶/۰۵۰۶۲۷۲۰۰۳۰۵۶۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۲/۲۹ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی یاسر اکبری فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۰۲۱ صادره از سمتان نسبت به ۶ دانگ زمین مشتمل بر ساختمان بمساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۳ فرعی از ۱۸۷ اصلی از محل مالکیت محمد جاویدی تأیید و محرز گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالتنشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تحویل اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به دادگاه نیست. م الف ۱۲۶۶ - تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۷

هادی رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۲